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
soit 3,09 % charge acquéreur
Maison de 186 m2 hab + grenier 
aménag. d'env 50 m2, terrain d'env 
2500 m2; cuis, séj avec chem, 6 ch, 
sdb, bureau. Anc remise attenante. 
Twx de modernisation à prévoir. 
Réf 29009/MAIS/813
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 316 99

TREOGAT 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
TREOGAT. Maison offrant entrée, 
séjour, cuisine, sdb, appentis sur l'ar-
rière au rdc ; deux chambres, lingerie, 
w.c. à l'étage. Garage. jardin. Edifiée 
sur 510 m2. Classe énergie : F - Classe 
climat : F - Logement à consommation 
énergétique excessive : classe F => au 
1/01/2028 ... Réf 023/1242
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 333 105

BOURG BLANC 251 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
BOURG BLANC, Maison T5 - Grande T5 
à rénover, sur plus de 1 350 m2 de terrain 
(constructible). De belles possibilités, 
combles aménageables ! - Classe éner-
gie : G - Classe climat : G - Logement à 
consommation énergétique excessive 
: classe G => au 1/01/2028 si vente ou 
locatio... Réf 041/85
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 293 9

BOURG BLANC 320 800 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
BOURG-BLANC - Belle maison proche du 
bourg dans une impasse, comprenant: Au 
rez-de-chaussée : un salon séjour avec 
poêle, une cuisine aménagée et équipée 
et un WC. A l'étage : 3 chambres avec 
placards, un bureau avec placard, une 
salle de bains et un WC. Garage Sous-sol 
Réf 29042-978287

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

BREST 21 200 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 1 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans le quartier de ST MICHEL, rue 
de Kersaint garage . Porte neuve. 
dont 6.00 % honoraires TTC à la 
charge de l'acquéreur. Réf 7294
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS et 

ASSOCIÉS
02 98 80 96 14

brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 328 16

BREST 94 072 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 072 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Secteur Croix Rouge / Kerichen - 
Appartement T1 très bien conçu, 
dans une copropriété des années 
80, à proximité de différentes écoles. 
Idéal pour de l'investissement locatif. 
Copropriété de 20 lots. Réf 030/227

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://parcelliz.fr/
http://www.ar-bradenn.bzh/etude-de-sol/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 328 10

BREST 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proximité imm. centre-ville. Au 1er étage 
d'une petite copropriété, App. compre-
nant : Entrée, WC, Cuis. A&E, 1 ch. avec 
SDE, 1 autre ch. avec douche. Idéal pour 
louer en colocation. Stationnement gra-
tuit autour de l'immeuble. Copropriété 
de 8 lots, 772 € de charges annuelles. 
Réf M.2022.07.01

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 231 50

BREST 115 700 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
A Brest, situé à proximité du Boulevard 
Léon Blum et de la cité scolaire de 
Kérichen, un appartement situé au 5ème 
étage et composé de : hall d'entrée, cui-
sine, salon-séjour, deux chambres, salle 
de bain, wc séparés, placards, deux 
balcons. Vente avec locataire en place. 
Réf CTSGRAL1

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

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